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Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Burdur İl Başkanlığı'nda gerçekleşen 
görev değişikliğiyle yeni il başkanı Mustafa Gün oldu.

Mustafa Gün, MHP Burdur İl Başkanı olarak göreve başladı; Bahçeli’ye 
teşekkür etti. Geçtiğimiz günlerde sağlık sorunları sebebiyle MHP Burdur İl 
Başkanlığı görevinden ayrılan Gültekin Oktay’ın ardından yeni başkanın 
kim olacağı merakla bekleniyordu.
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101 yıl önce olduğu gibi, 
bugün de aynı 

kararlılık ve inançla:
Yaşasın Cumhuriyet!
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Avrupa’da Pazar günü gece kış saati uygulamasına 
geçilmesiyle birlikte saatler bir saat geri alındı ve Türki-
ye ile Avrupa arasındaki saat farkı 2 saate yükseldi.

Türkiye’de kış saati uygulanmadığı için, sabahları işe 
ve okula giden vatandaşlar henüz gün ağarmadan karanlık 
yollara düşmek zorunda kalıyor. Bu durum özellikle 
çalışanlar ve öğrenciler arasında tepkiye neden oluyor.
TÜRKİYE 2016'DAN BERİ YAZ SAATİNDE

Türkiye’de 2016’dan bu yana kış saati uygulamasına 
geçilmiyor. Bu sebeple, kış aylarında sabahın geç saatlerine 
kadar karanlık hava hakim oluyor. Avrupa ülkeleri, gün 
ışığından daha fazla yararlanmak amacıyla her yıl ekim 
sonunda kış saatine geçerken, Türkiye’de bu uygulamanın 
kaldırılması nedeniyle sabahları geç saatlerde gün ışığıyla 

buluşuluyor. Özellikle kış 
aylarında, çalışanlar ve 
öğrenciler işe veya okula 
giderken karanlık hava ve 
soğukla mücadele etmek zorunda kalıyor.
SAAT FARKI 2 SAATE YÜKSELDİ

Avrupa’nın kış saati uygulamasına geçmesiyle birlikte, 
Türkiye ile Avrupa arasındaki saat farkı 2 saate çıktı. Bu 
durum, özellikle uluslararası iş ve eğitim alanlarında program 
takibi yapanlar için dikkate değer bir değişiklik yarattı.
TELEFON VE CİHAZ AYARLARINA DİKKAT

Türkiye’de kış saati uygulanmamasına rağmen, bazı 
telefon ve bilgisayarlar otomatik olarak saatleri geri alabiliyor. 
Bu nedenle kullanıcıların cihazlarının saat ayarlarını kontrol 

Soğuyan hava ve fırtına balık avını zorlaştırdı. Burdur’da 
palamut fiyatları 150 TL’den 200 TL’ye çıktı.

Geçtiğimiz ay balık avı sezonu palamutun bolluğuyla 
birlikte başladı. Havaların soğumasıyla birlikte vatandaşla-
rın balığa olan ilgisi arttı. Ancak, denizlerde yaşanan 
fırtınalar tezgahlardaki balık fiyatlarına doğrudan yansıdı.

Burdur’da geçtiğimiz hafta ortalama 150 TL’ye satılan 
palamut, bu hafta 200 TL’ye yükseldi. Balıkçılar, kötü hava 
koşulları nedeniyle balık avının zorlaştığını ve bu duru-
mun fiyatlara yansıdığını belirtiyor. Vatandaşlar ise artan 
fiyatlar karşısında uygun balık bulmakta zorlandıklarını 
dile getirdi.

TÜİK verileriyle Burdur ve çevre 
illerdeki yabancı nüfus açıklandı.

Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK), iller bazında Türkiye’de 
yaşayan yabancıların sayısına ilişkin 
güncel verileri paylaştı. Bu verilere 
göre, Burdur’da toplamda 1305 
yabancı ikamet ediyor. Çevre illerde-
ki yabancı nüfusu da dikkat çekici 
boyutlara ulaşmış durumda.

TÜİK verilerine göre, Burdur’un 
çevresindeki illerde yaşayan yabancı-
ların sayıları şu şekilde: Muğla’da 21 

bin 851, Aydın’da 9 bin 964, Afyon-
karahisar’da 2 bin 613, Uşak’ta bin 
776, Manisa’da 2 bin 543 ve Deniz-
li’de 3 bin 446 yabancı yaşıyor.

Türkiye genelindeki düzensiz 
göçmenler arasında ise en büyük 
grubu Afganistan uyruklular oluştu-
rurken, onları Suriye, Türkmenistan, 
Özbekistan, Filistin ve diğer ülkeler-
den gelen göçmenler takip ediyor.

İlk 10 sırada Afganistan, Suriye, 
Türkmenistan, Özbekistan, Filistin, 
Irak, Fas, Mısır, İran ve Sudan gibi ül- 
keler yer alıyor.

2024 Eylül verilerine göre Burdur'da konut fiyatları 
%13,7 arttı. Bölgedeki fiyat artışlarının Türkiye 
ortalamasına etkisi nedir?

2024 Eylül ayı verilerine göre, Burdur ve çevre-
sinde konut fiyatları geçen yıla oranla %13,7 artış 
gösterdi. Antalya, Burdur ve Isparta’yı kapsayan bu 
bölgede, konut fiyatları Türkiye genelinde orta 
seviyede bir artış yaşadı.

Ülkenin bazı bölgelerinde konut fiyatları daha 
yüksek oranlarda artarken, Burdur'da bu artış daha 
makul seviyelerde kaldı. Örneğin, Doğu Anadolu 
Bölgesi'nde Erzurum ve çevresinde konut fiyatları 
%45,2 oranında yükselirken, Burdur’daki artış bu 
kadar yüksek olmadı.

Konut almak ya da satmak isteyenler için bu 
oran, Burdur’da konut fiyatlarının geçen yıla göre 
arttığını ancak Türkiye genelinde bazı bölgelere göre 
daha dengeli bir seyir izlediğini gösteriyor.
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■ E. SELCAN TUNCEL

■ E. SELCAN TUNCEL

YÜZDE 13,7 ZAM GELDİ
BURDUR’DA KONUT ALACAKLAR;

FİYATLAR YÜKSELMEYE
DEVAM EDİYOR

■ KADRİYE ÇETİN

ZAYİ
Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Veteriner Fakülte-

si’nden almış olduğum Öğrenci Kimlik Kartımı kaybet-
tim. 

Yenisini alacağımdan eskisi hükümsüzdür.
Mürüvvet KAYA

etmeleri öneriliyor. Yanlış saat ayarları, günlük programlarda 
aksaklıklara neden olabileceğinden, kullanıcıların otomatik saat 
güncellemelerini devre dışı bırakmaları tavsiye ediliyor.
KIŞ SAATİ UYGULAMASININ TARİHİ

Kış saati uygulaması, ilk olarak 1916’da Birinci Dünya 
Savaşı sırasında Almanya, Avusturya-Macaristan ve Büyük 
Britanya gibi ülkelerde kullanılmaya başlandı. Gün ışığın-
dan daha fazla yararlanarak enerji tasarrufu sağlama 
amacıyla başlatılan bu uygulama, Avrupa’da günümüzde de 
devam ediyor. Almanya’da petrol krizinin yaşandığı 
1970’lerde enerji tasarrufu amacıyla yeniden uygulanan kış 
saati, 1980’den itibaren Avrupa genelinde yaygın hale geldi 
ve 1996’dan itibaren Avrupa Birliği genelinde standart bir 
uygulama olarak kabul edildi.

Kış saatine geçmeyen Türkiye,
karanlık sabahlarla boğuşuyor

■ HABER MERKEZİ
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                 Mustafa Kemal Atatürk'ün "En büyük eserim" dediği 
                        Türkiye Cumhuriyeti 101. yılını kutluyor

Mustafa Kemal Atatürk'ün 19 Mayıs 1919'da Samsun'a çıkmasıyla yakılan 
bağımsızlık meşalesi, Türk milletinin verdiği büyük mücadele sayesinde 
halen yanmaya devam ediyor.

Yeni Türk devletinin varlığı, 24 Temmuz 1923'te imzalanan Lozan Antlaşması ile 
tescillendi.

İkinci dönem Türkiye Büyük Millet Meclisinin toplanmasından 2 ay sonra 13 Ekim 
1923'te Ankara, Türkiye'nin hükümet merkezi oldu. Artık mevcut rejimin isminin de 
bütün açıklığı ile konulması, yeni devletin başkanının seçilmesi gerekiyordu.

O güne kadar devlet başkanlığı görevini, Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanı 
olarak Mustafa Kemal Paşa yürüttü. Diğer taraftan bazı yabancı ülkeler de Lozan 
Antlaşması'nın onayı için Türkiye'deki yeni devlet rejiminin daha açık şekilde belirlen-
mesini istiyordu.

27 Ekim 1923'te İcra Vekilleri Heyetinin istifası ve Meclisin güvenini kazanacak bir 
kabine listesinin oluşturulamaması da soruna acil bir çözüm gerektirdi.

                              "Yarın, Cumhuriyet ilan edeceğiz"
Mustafa Kemal Paşa, 28 Ekim 1923 akşamına kadar hükümetin kurulamaması 

üzerine Çankaya Köşkü'nde arkadaşları için Latife Hanım'a bir sofra hazırlattı.
İsmet Paşa, Ali Fuat Paşa, Halit Paşa, Kemalettin Sami Bey'in de yer aldığı akşam 

yemeğinde yaşananları Mustafa Kemal Paşa, Nutuk'ta şöyle anlattı:
"Gece olmuştu... Çankaya'ya gitmek üzere Meclis binasından ayrılırken, koridorlarda 

beni beklemekte olan Kemalettin Sami ve Halit Paşa'lara rastladım. Ali Fuat Paşa, Anka-
ra'dan hareket ederken bunların Ankara'ya geldiklerini o günkü gazetede 'Bir Uğurlama ve Bir 
Karşılama' başlığı altında okumuştum. Daha kendileriyle görüşmemiştim. Benimle konuşmak 
üzere geç vakte kadar orada beklediklerini anlayınca, akşam yemeğine gelmelerini, Milli 
Savunma Bakanı Kazım Paşa vasıtasıyla kendilerine bildirdim. İsmet Paşa ile Kazım Paşa'ya 
ve Fethi Bey'e de Çankaya'ya benimle birlikte gelmelerini söyledim. Çankaya'ya gittiğim 
zaman, orada, beni görmek üzere gelmiş bulunan Rize Milletvekili Fuat, Afyonkarahisar 
Milletvekili Ruşen Eşref Bey'lerle karşılaştım. Onları da yemeğe alıkoydum.

Yemek sırasında: 'Yarın Cumhuriyet ilan edeceğiz' dedim. Orada bulunan arkadaşlar, 
derhal düşünceme katıldılar. Yemeği bıraktık. O dakikadan itibaren, nasıl hareket edileceği 
konusunda kısa bir program yaparak arkadaşları görevlendirdim. Yaptığım programın ve 
verdiğim talimatın uygulanışını göreceksiniz.

Efendiler, görüyorsunuz ki Cumhuriyet ilanına karar vermek için Ankara'da bulunan bütün 
arkadaşlarımı davet ederek onlarla görüşüp tartışmaya asla lüzum ve ihtiyaç görmedim.   

      Çünkü, onların da aslında ve tabii olarak benim gibi düşündüklerinden şüphe etmiyordum. 
Halbuki o sırada Ankara'da bulunmayan bazı kişiler, yetkileri olmadığı halde, kendilerine haber 
verilmeden, düşünce ve rızaları alınmadan cumhuriyetin ilan edilmiş olmasını bize gücenme 
ve bizden ayrılma sebebi saydılar."

    "Türkiye Cumhuriyeti mesut, muvaffak ve muzaffer olacaktır"
Mustafa Kemal Paşa o gece İsmet Paşa ile 1921 Anayasası'nın bazı maddelerini 

değiştiren kanun tasarısını ülkenin bekası için hazırladı.
"Türkiye devletinin hükümet şekli cumhuriyettir." hükmünün yer aldığı 

tasarı üzerinde TBMM'de yapılan konuşmalardan sonra saat 20.30'da oturuma katılan 
158 üyenin tamamının oyuyla cumhuriyetin ilanı kabul edildi. Cumhuriyetin ilanı 
"Yaşasın Cumhuriyet" sesleri ve alkışlarla karşılandı.

Böylece yeni devletin yönetim biçimi bütün açıklığı ile ismini almış oldu. Cumhuri-
yetin ilanı ile "Egemenlik kayıtsız, şartsız milletindir" ilkesi de artık devlet yönetimin-
de en belirgin şekliyle yerini buldu.

Ardından cumhurbaşkanlığı seçimine geçildi. Yapılan gizli oylamada 158 milletve-
kilinin tamamının oyunu alan Gazi Mustafa Kemal Paşa, TBMM tarafından yeni Türk 
devletinin ilk cumhurbaşkanı seçildi. Bunun üzerine kürsüye gelen Mustafa Kemal 
Paşa konuşmasını, "Türkiye Cumhuriyeti mesut, muvaffak ve muzaffer olacaktır." 
sözüyle bitirdi.

Böylece devletin adı ve rejimiyle ilgili tartışmalara son verildi ve devlet başkanlığı 
konusu çözüme kavuştu. Hükümetin kurulma şekli yeniden düzenlendi.

Buna göre, cumhurbaşkanı başbakanı atayacak, başbakan da bakanlarını seçip 
cumhurbaşkanının onayına sunacaktı. Bu uygulamayla, Meclis Hükümeti Sistemi 
yerine parlamenter rejime geçilmiş oldu.

                         "Milli bayram" olarak kutlanmaya başlandı
İlk hükümeti kurmakla İsmet İnönü görevlendirilirken, Fethi Okyar da TBMM 

Başkanlığı'na seçildi.
Türk halkı, 29 Ekim gecesi ve 30 Ekim günü cumhuriyetin ilanını kutladı. 
26 Ekim 1924'te yayımlanan kararname ile cumhuriyetin ilanının 101 pare top atışı 

ve düzenlenecek etkinliklerle kutlanmasına karar verildi.
Karar doğrultusunda 29 Ekim 1924'teki etkinlikler, kutlamaların başlangıcı oldu.
Hariciye Vekaleti, 2 Şubat 1925'te bir kanun teklifiyle 29 Ekim'in bayram olmasını 

önerdi. Teklif, Meclis Anayasa Komisyonu tarafından incelendi ve 18 Nisan'da karara 
bağlandı.

TBMM'de teklifin 19 Nisan'da kabul edilmesiyle 29 Ekim, 1925 yılından itibaren 
"milli bayram" olarak kutlanmaya başlandı.

Türkiye Cumhuriyeti, 2024 yılı itibarıyla 101. yaşını coşkuyla, inançla kutluyor. (AA)

İngiltere başta emperyalist devletlerin kurulduktan sonra en 
fazla 2 yıl ömür biçtiği Türkiye Cumhuriyeti, bugün bir asrı 
devirdi, 101. yılı kutluyoruz.

Nicelerine! 28 Ekim 1923 günü Gazi Mustafa Kemal’in bir 
akşam yemeğinde, o tarihi sözü söylediği; “Yarın Cumhuriyeti 
ilan edeceğiz” dediği gündeyiz.

Geçen hafta ise PKK’lı teröristlerin TUSAŞ’a yönelik 
saldırısında 5 şehit verdik. Bu hain saldırı ile bir kez daha 
anladık ki tam bağımsız ve laik bir Cumhuriyet, emperyalizme 
karşı verilen savaşın da anahtarı.
Peki; Cumhuriyetin başka kazanımları nelerdir? 
Tarihçilerle konuştum.

      CUMHURİYET 101 YILLIK BARIŞIMIZI SAĞLADI
Tarihçi, yazar Sinan Meydan: 
“Şüphesiz hepimiz sarsıldık bu hain terör saldırısı ile... Zaten 
terörün bir amacı da bu; ulus bilincini ortadan kaldırmak, 
kaygı ve korku yaratarak ulusal birlik ve beraberliği bozmak, 
halkın kendine ve cumhuriyete olan güvenini sarsmak. 
Cumhuriyet ise tam tersi, terör ve teröristlerin bu amaçlarına 
karşı bize fırsat sunar. Dolayısıyla cumhuriyetimizin 101. yılını 
daha coşkulu kutlamalı, bir olmalı ve terörün amacına 
ulaşmasına izin vermemeliyiz. 1925 yılında, Türkiye henüz 
yeni bir cumhuriyet iken İngiliz Büyükelçi R. Lindsay şöyle 
diyor: ‘İngiltere ve Batılı devletler, Ankara’ya karşı sistematik 
şekilde direnirlerse Türkiye’deki yeni rejim (Cumhuriyet) ve 
Mustafa Kemal devrilebilir.’ Bugün devrilebilir denilen o 
cumhuriyet 101 yaşında. Ve dahası 101 yıldır yeni bir savaşın 
parçası olmadı. Cumhuriyet, 101 yıllık barışımızı sağladı. 
Bundan değerlisi yok! Bu barışı korumalı ve güçlendirmeliyiz. 
Ayrıca cumhuriyet tüm farklılıklarımız ile bizleri Türk milleti 
potasında uluslaştırmıştır da. Bugün, çevremizdeki savaşlar-
dan gördüğümüz üzere uluslaşamayan toplumlar zor süreç-
lerden geçmekte. Aklı temel alan, laik ve çağdaş yapımız, 
İslam coğrafyasına da iyi bir örnek.”

    HALKIN EGEMENLİĞİ İLKESİ, CUMHURİYETİN 
                   EN ÖNEMLİ KAZANIMIDIR

Tarihçi, yazar Dr. Hakan Erdem: 
“Osmanlı’da da yönetenler halkın varlığını dikkate alırlardı. 
Hatta büyük bir imparatorluk olduğu için kurallar, bölgelere 
göre değişebilirdi. Örneğin, 1861’de Lübnan’da Maruniler ve 
Dürziler savaşıyordu, Osmanlı bunu çözmek için mutasarrıflık 
sistemini getirmiş, özerklik sağlamış, mezhep dengesi 
gözetilmişti. 
Bu, ‘gördün mü, imparatorluk rejiminde bile halkın istekleri 
dikkate alınmış’ minvalinde bir yoruma neden olabilir elbette 
ama şu da bilinmeli ki zaten hiçbir idare halksız olmaz. Ancak, 
halkın iradesinin egemen irade olarak tanındığı tek rejim 
cumhuriyettir.”

HANEDANLIĞIN KALKMASI 
BÜYÜK BİR DEVRİMDİR

“Detaylandırayım; Osmanlı’nın son dönemlerinde halkın 
iradesinin dikkate alınmaya başlandığı bir meşrutiyet 
tecrübesi yaşandı. Özellikle 1909’daki Anayasa değişikliğin-
den sonra, ciddi bir meşruti irade, konstitüsyonel bir monarşi 
uygulanmış, halkın seçtiği üyeler meclise gelmiş, çok partili 
bir düzene geçilmişti. Ve fakat halkın iradesi ne saltanatın 
başında ne de sonlarında ‘kayıtsız’ ve ‘şartsız’ olarak hiçbir 
zaman söz konusu olmadı. Cumhuriyetin en büyük farkı ve 
kazanımı budur. 1920’de Teşkîlât-ı Esâsîye Kanunu’nda, 
‘Hâkimiyet bilâ kayd ü şart Milletindir’ denmiş, cumhuriyetin 
önü açılmıştır. Cumhuriyetin yaptığı en büyük yenilikse halkın 
idareye olan katılımının önünü açmaktır. ‘Halkın egemenliği’ 
ilkesi bence cumhuriyetin en önemli ilkesidir. Zira bu demok-
rasiye doğru bir adımdır. Evet, Osmanlı’dan bize, bugüne çok 
şey kalmıştır. Ama kalmayan çok önemli bir şey var: ‘Hane-
dan.’  Osmanlı Hanedanının kalkması büyük bir devrimdir. 
Halk iradesinin yolu böylelikle açıldı. Egemenliğin kayıtsız ve 
şartsız milletin olduğu yerde de hanedan olmaz.” 

CUMHURİYET, KİMSESİZLERİN KİMSESİ OLMUŞ 
FIRSAT EŞİTLİĞİ TANIMIŞTIR

Ankara Hacı Bayram Üniversitesi’nden, tarihçi- yazar 
Prof. Dr. Hale Şıvgın: 
“Cumhuriyetin en büyük kazanımı bence cumhuriyetin kuruluş 
felsefesidir. Nedir bu felsefe dersen de milli olmak ama aynı 
zamanda evrensel değerlere de saygılı olmak, laik olmak, 
demokrat olmak derim. Cumhuriyet kimsesizlerin kimsesi 
olmuştur ve bizlere fırsat eşitliği tanımıştır. 
Kuruluş felsefesinde ayrıca hür düşünce, akılcılık, bilime 
dayalı olmak da vardır. Kimsenin bir karış toprağında gözü-
müz olmadığı gibi kimsenin de bizim bir karış toprağımızda 
hak iddia etmesine müsaade etmemek vardır. 
Komşularımız ile iyi geçinmek, barışçıl politikalar üretmek, 
sanata, sanatçıya değer vermek, ekonomik kalkınmayı 
gerçekleştirerek, zenginlik ve refaha ulaşma hedefi vardır. 
Çevreyi ve yeşili koruma ideali vardır. Kadınlara her konuda 
eşit hak tanımanın yanı sıra toprak reformu, tarımda verimli-
liği artırma hedefi vardır. Sanayileşme ve sağlıkta reform 
vardır. 
Bu hedeflerin bir kısmına varmış olsak da bir kısmı halen 
beklemede maalesef. 
Dolayısıyla yılmadan çalışmak, hiçbir zaman hiçbir şartta 
umutsuzluğa kapılmadan, ülkemizi çağdaş medeniyetler 
seviyesi üzerine çıkarmak zorundayız. Gençlik bizim istikbali-
mizdir. Atatürk cumhuriyeti gençlere emanet etmiştir. 
Biz de gençliğe yatırımlar yapmalıyız. 
Gençlerin yol haritası ise Nutuk’tur. Ne diyor Atatürk, gençli-
ğe hitabesinde: ‘Ey Türk gençliği! Birinci vazifen; Türk istiklali-
ni, Türk cumhuriyetini, ilelebet muhafaza ve müdafaa 
etmektir.’ Ben de hoca olarak çok çalışmalarını, bolca okuma-
larını, tarihimizi iyi bilmelerini, birkaç dil öğrenmelerini, milli 
kimlik ve bilinçlerini kaybetmemelerini tavsiye ederim.”
                     (Fulya Soybaş - Hürriyet gazetesi)

TÜRKİYE CUMHURİYETİ
101 YAŞINDA 
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Tarihi boyunca insanlık tarihine yön vermiş imparator-
luklar ve dünya dengelerini belirlemiş büyük devletler 
örgütlemiş ender milletlerden olan Türk milleti, gene ilk 
büyük savaşı müteakiben Mazlum Milletleri derinden 
etkilemiş ve onlara meşale olmuş olan bir devrimle tarih 
sahnesinde yerini almasının, feodal bir imparatorluğu 
yıkarak milli benliğine uygun devletini kurmasının 101. 
yıldönümünü bilincimize çıkarıyoruz. 

23 Nisan 1920’de kurduğumuz, ancak nesnel şartlar 
nedeniyle 101 yıl önce bugün ilan ettiğimiz, adını koyduğu-
muz Cumhuriyet Devrimi’mizi geniş bir perspektiften 
kavrayabilmek için bu noktaya nereden geldiğimizi, tarihin 
arka planını anlamak gerekmektedir.

              EMPERYALİSTLER, BİRİNCİ DÜNYA 
SAVAŞI’NI, TOPRAKLARIMIZI PAYLAŞMAK İÇİN   

   ÇIKARDILAR 
Birinci Dünya Savaşı, emperyalist devletlerarası bir pazar 

paylaşım savışıydı. Milli birliklerini sağlamada geciken 
Almanya ve İtalya, dünya pazarlarını daha önce 
aralarında paylaşmış, Osmanlı İmparatorluğu, 
Rusya ve Çin dışında dünyanın geri kalan Ezilen 
Milletlerini sömürgeleştirmiş olan İtilaf Devletle-
rinden, özellikle de Fransa ve İngiltere’den 
pazarların ve sömürgelerin yeniden paylaşımını 
istiyorlardı. Rica, minnetle olmayacağına göre bu 
sorunu savaş çözecekti. 

İşte; Birinci Dünya Savaşı bu amaçla patlak 
verdi. 4 yıl süren bu savaşta sadece Osmanlı 
Devleti, vatan savaşı veriyordu. Çünkü savaşın 
esas konusu kendisiydi. Onun için bizim Milli 
Kurtuluş Savaşı’mız, 1914 yılında başladı ve 8 yıl 
sürdü.

Osmanlı Devleti, savaşın sonunda 1918 yılı 
güzünde, içinde bulunduğu blokla birlikte savaşı 
kaybetti ve 30 Ekim 1918 tarihinde Mondros 
Ateşkes Antlaşması’nı imzaladı. Kurtuluş 
Savaşı’mızın birinci evresi böylece noktalandı. 
Ancak bu ikinci evre için sadece bir soluklanma 
arasıydı. Mola 50 gün ancak sürdü.

           ZULMÜN VE BASKININ 
OLDUĞU YERDE KAÇINILMAZ OLARAK  

           DİRENİŞ DE VARDIR
Mondros Ateşkesi, Osmanlı Devleti için bir 

idam fermanıydı.
İtilaf devletleri orduları başkent İstanbul 

başta olmak üzere yurdumuzun çeşitli bölgelerini 
işgale başladılar.

Osmanlı ordularını dağıttılar.
Ancak İstanbul hükümetleri ve Padişah işgale 

boyun eğse de Anadolu halkı isyan halindeydi.
Tarihinin hiçbir evresinde kölelik şemsiyesi-

nin altına girmemiş, bağımsızlık ve hürriyetin-
den hiçbir zaman ve yerde taviz vermemiş Türk 
Milleti bu zillete boyun eğmeyecekti.

Emperyalist işgale karşı vatansever direniş 
de kaçınılmaz olarak başladı.

Mondros Bırakışmasından elli gün sonra 18 
Aralık 1918 tarihinde Hatay Dörtyol’da Fransız askerine ilk 
kurşunu Mehmet Çavuş attı. Bunu izleyen beş ay içinde 
Anadolu her dağ başında çoban ateşlerinin yakıldığı bir 
direniş arenası haline geldi.

Çanakkale’de Türk’ün dirilişine önderlik etmiş olan 
Mustafa Kemal Paşa da 19 Mayıs 1919 tarihinde Samsun’a 
çıkmıştı.

Mevlanzade Rıfat, K. Mısıroğlu, H. Hüseyin Ceylan, N. Fazıl 
Kısakürek gibi Vahdettinci yazarlara göre Padişah Vahdettin, 
Kurtuluş Savaşı'nı başlatması için "göstermelik" bir görevle ve 
geniş yetkilerle Mustafa Kemal Atatürk'ü Anadolu'ya gönder-
miştir.

Mustafa Kemal’i Samsun’a 9’uncu Ordu Müfettişi olarak 
Damat Ferit Hükümeti ve Padişah göndermişti. 

Burası doğru.
Ancak ‘Kurtuluş Savaşı’nı başlatsın!’ diye gönderdiği 

kuyruklu bir yalandır.
Karadeniz Bölgesinde Pontus davası peşinde koşan Rum 

çetelerinin zulüm ve saldırganlığı karşısında Topal Osman 
önderliğinde Türk çetelerinin direnişi başlayınca direnişin 
şiddetinden ürken Rumların feveranı karşısında işgal kuvvetle-
rinin baskıları ve işgal tehditleri karşısında ürken İstanbul 
Hükümeti’nin oralardaki kargaşalığı ortadan kaldırması, 
huzuru sağlaması ve silah ve cephaneyi toplaması için 
Mustafa Kemal’i geniş yetkilerle gönderdi Samsun’a.
MUSTAFA KEMAL’İN ZİHNİNDEKİ MİLLİ VE VİCDANİ SIR

Aslında kombinezonu hazırlayan Harbiye Nezareti’ndeki 

arkadaşlarıydı. Kapıyı açan da Ali Fuat Paşaydı. Ali Fuat paşa- 
nın kardeşi İçişleri Bakanı Ali Kemal’in kızıyla evliydi. İş bura- 
lardan bağlandı.

Mustafa Kemal, görünüşte Padişah adına Karadeniz’de-
ki huzursuzluğu ortadan kaldırmak, barış ve huzuru sağ- 
lamak, Osmanlı ordusunun kalan silah ve mühimmatını 
toplayıp İstanbul’a göndermek amacıyla Samsun’a çıktı. 
Mustafa Kemal Paşa’nın zihninde ise “milli ve vicdani bir sır” 
bulunmaktaydı. Anadolu’da Millî Mücadele ateşini yakma 
amacındaydı. Samsun’a çıkar çıkmaz da bu gizli amacını 
hemen açık etmiş, uygulamaya geçmişti. 

                 DOĞUDA BİR DİRENİŞ MERKEZİ 
              ÖRGÜTLEYEREK  BATIDA YUNAN’I 
                   DENİZE DÖKMEK STRATEJİSİ
Mustafa Kemal, Doğu’da bir direniş odağı oluşturmak, 

Anadolu’daki milli kuvvetlerin birliğini sağlamak ve buna 
dayanarak Batı’da Yunan güçlerini denize dökmek stratejisini 
uygulayacaktı. 

Öncelikli hedefi “milli bir hükümet” kurmaktı. Bu konuda 
kafalar genelde karışıktır. ‘Önce kurtuluş gerçekleşti, sonra 
kuruluşa geçildi’ fikri yaygındır.  Oysa önce kuruluş gerekliydi. 
İlkin örgütlenmek zorunluydu. Kurtuluş ardından gelecekti. 
Devrimci bir hükümet olmadan ne birlik sağlanabilirdi ne de 
devrimci bir kurtuluş ordusu kurulabilirdi. Çete savaşlarıyla da 
kurtuluş gerçekleştirilemezdi.

    HEYET-İ TEMSİLİYE, MİLLİ HÜKÜMETİN NÜVESİ
Nitekim Mustafa Kemal Paşa’nın Samsun-Amasya-Erzu-

rum-Sivas sürecinde izlediği örgütlenme stratejinin köşe 
taşlarını Amasya Tamimi, Erzurum ve Sivas Kongresi oluşturur. 
Sivas Kongresi’nde seçilen Heyeti Temsiliye, Millî Mücadele-
yi yönetecek milli hükümetin ilk nüvesini oluşturuyordu.

Anadolu’da birleşen Müdafayı Hukuk örgütlerinin 
Heyeti Temsiliye önderliğinde İstanbul Hükümeti üstünde 
oluşturdukları baskı sonucu Milli Meclis (Osmanlı Mebusan 
Meclisi) İstanbul’da toplanmıştı. Emperyalist işgalciler belki 
Kemalist kuvvetleri yatıştırır düşüncesiyle toplanmasına göz 
yumdukları Meclisi Mebusan, ilk oturumunda Misak-ı Milli’yi 
ilan edince İngilizler tarafından dağıtıldı.

Bu fırsatı değerlendiren Mustafa Kemal, İstanbul’dan 
kaçıp gelen ve Anadolu’da yapılan seçimlerde seçilen millet-
vekilleriyle Milli Meclisi (Büyük Millet Meclisi’ni) 23 Nisan 
1920’de Ankara’da topladı. İngiliz emperyalizmi ve müttefik-
leri Meclisi Mebusan’ı dağıtmakla Mustafa Kemal’in ekmeğine 
yağ sürmüş, milli hükümetin Ankara’da kurulmasının önünü 
açmıştı. Böylece kuruluş tamamlanmış oldu.

        MİLLİ EGEMENLİĞE DAYANAN MİLLİ MECLİSİN   
                   KURULUŞU BİR DEVRİMDİ, 

                     CUMHURİYETİN TA KENDİSİYDİ
Ankara’da 23 Nisan 1920 tarihinde açılan ve kayıtsız 

şartsız milli egemenliğe dayanan Büyük Millet Meclisi, bir 
devrimdi; Cumhuriyet’in inşa edilmesiydi, Cumhuriyet’in 
fiilen kurulmasıydı.

Ancak adı konmamıştı. Toplum hazır olmadan, nesnel ve 
öznel şartları oluşmadan hiçbir toplumsal ve siyasi atılım 
gerçekleştirilemez. Bu nedenle Cumhuriyet, iki buçuk yıl 
Mustafa Kemal’in vicdanında milli bir sır olarak kaldı. Kurulan 
Milli Hükümet, Türkiye Büyük Millet Meclisi Hükümeti, kurulan 
ordu, Osmanlı ordusu değil, ‘Büyük Millet Meclisi Orduları’ydı. 

29 Ekim 1923 günü Cumhuriyetimizin adını koyduk, 
ilan ettik. 

Cumhuriyetimizi İstiklal Savaşı ile kurduk. 
İstiklal Savaşı ile hem zalim emperyalistleri yendik 

hem de saltanatı yıktık. Mustafa Kemal’in önderliğinde 
İstiklal Savaşı ile yurdumuzun bütünlüğünü 
sağladık.

Cumhuriyet Bayramı’nın şenliklerle kutlan-
ması, İstiklal Savaşı ve Cumhuriyet’in kuruluşu-
nun hatıralarını, değerlerini ve kültürünü 
yaşatma iradesi ve kararlılığı demektir.

Cumhuriyeti’mizin kuruluşunun ve ilan 
edilişinin 101’inci yıldönümünde, gene yurdu-
muz, Cumhuriyetimiz, hürriyetimiz çok yönlü 
tehdit ve tehlikeler altındadır. Cumhuriyet’in 
kuruluş ve ilan edilişinin 101’inci yılında gene 
Cumhuriyet mevzilerindeyiz.

Bugün Cumhuriyeti savunmak, Vatan Sa- 
vaşı veren Mehmetçik ve polisimizle aynı saf- 
larda olmak demektir.

Bugün Cumhuriyet için mücadele vermek, 
FETÖ gibi ABD işbirlikçisi yobaz örgütlerle, 
PKK/YPG/YPJ gibi ayrılıkçı ve bölücü piyon 
örgütlerin karanlık ağlarından kurtuluş mücade-
lesidir.

Bugün Cumhuriyet sa�arında olmanın yolu, 
ülkemizin üzerine çullanan ABD ve İsrail Siyo- 
nizm’ine karşı Batı Asya ülkeleri ittifakı zeminin-
de Suriye ile askeri işbirliği yaparak ABD-İsrail 
güdümündeki PKK-YPG-HTŞ terör örgütlerini 
bertaraf etmekten geçer.

Cumhuriyetin parolası bugün de geçerlidir: 
“Türkiye şeyhler, dervişler, müritler, mensuplar 
ülkesi olamaz.”

Yunus Nadi’nin dediği gibi, “Türkiye’de 
Cumhuriyet Bayramı demek, Türk devrim ve 
kurtuluşunun hatıralarını kutlama şenlikleri 
demektir. Yakın maziye ait bu hatıraları daima ve 
bütün tazeliğiyle muhafaza ederek canlı yaşatmak 
ise Türk istikbâl ve istiklâlinin her tehlikeden 
korunmasını teminat altında bulundurmak 
demektir. 

Osmanlı İmparatorluğu’nun tasfiyesi az 
kalsın Türkiye’yi de beraber sürükleyip yok oluşa 

götürecekti. 
Türklük ancak milli istiklâl fikrine dayanarak kendini 

kurtardı ve bu istiklâl, Cumhuriyet oldu. Daha doğrusu sonradan 
resmen de ilan edilen bu istiklâl esasen cumhuriyetti. Bu noktala-
rı vatandaşların ve bilhassa gençliğin göz önünde bulundurması 
lazımdır.” (Yunus Nadi, Cumhuriyet, 29 Ekim 1931)

Devletimizin (Cumhuriyetimizin) bugün ağır sorunları 
vardır.

Olağanüstü ağır bir geçitten geçiyoruz.
Dört bir yanımızdan ABD üs ve tesisleriyle kuşatma 

altındayız.
Bölgemizde Kafkaslar’dan ve Karadeniz’den Doğu 

Akdeniz’e, oradan kuzey Irak ve Suriye üzerinden Hürmüz 
Boğazı’na, Gazze’ye uzanan bir hat üzerinde oluşan cephede 
Cumhuriyetimiz beka savaşı vermektedir.

Ukrayna -Rusya savaşı, bir Avrasya-Atlantik, bir ABD/Av-
rupa ve Rusya savaşıdır. Üçüncü Dünya Savaşının çanları 
burada çalmakta, savaşın yalımları bizi de yalamaktadır.

Cumhurbaşkanı seviyesinde İsrail Siyonizmi’nin nihai 
hedefinin Türkiye olduğu ifade edilmiştir.

Önümüzdeki Cumhuriyet görevleri ve sorumlulukları, 
istiklalimizi ve toprak bütünlüğümüzü, milli güvenliğimizi iç 
ve dış hatlarda güvence altına almaktır. 

Bu görevlerin özü, Cumhuriyetimizin ekonomik temelini 
üretim odaklı bir ekonomi hedefine oturtmaktır.

Cumhuriyetimizin ilan edilişinin 101’inci yıldönümü kutlu 
olsun!

Yazarımız Fatih Özcan’ın Cumhuriyet’in 
101’inci yıl dönümü  anısına kaleme aldığı makale

29 Ekim 1923: 1920’de doğan 
çocuğun adının konmasıCumhuriyet’in 101. yılı yazısı
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Burdur'un Bucak ilçesinde düzenlenen uyuştu-
rucu operasyonunda gözaltına alınan 6 şüpheli-
den, 4'ü tutuklandı.

İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, başlattıkla-
rı takipli "Kaçakçılık ve Organize Suçlarla 
Mücadele ve Narkotik" faaliyeti kapsamında 
ilçedeki 5 adrese operasyon düzenledi.

Söz konusu yerlerde yapılan aramalarda, 
çeşitli miktar ve türde uyuşturucu madde, 3 cep 
telefonu ve 26 bin 50 lira para ele geçirdi.

Operasyonda, 6 şüpheli gözaltına alındı.
Karakolda işlemleri tamamlanan zanlılardan 

4'ü sevk edildiği adliyede çıkarıldıkları sulh ceza 
hakimliğince tutuklandı, 2 zanlının ise işlemleri-
nin sürdüğü belirtildi.

Vali Tülay Baydar Bilgihan, İl Emniyet 
Müdürü Ahmet Kurt ve İl Jandarma 
Komutanı Kıd. Albay Mehmet Balcı ile 
birlikte dün düzenlediği basın toplantı-
sında Burdur’da Eylül ve Ekim aylarında 
gerçekleşen asayiş olayları ile ilgili basın 
toplantısı düzenledi. 

Vali Bilgihan konuşmasında şunları 
söyledi;  “Emniyet ve Jandarma birimleri-
miz tarafından ilimizin huzuru ve güvenliği 
için gerçekleştirdiğimiz operasyonlar 
aralıksız olarak devam ediyor”

“Değerli basın mensuplarımız, Eylül ve 
Ekim ayları Güvenlik ve Asayiş Bilgilendir-
me Toplantımıza hepiniz hoş geldiniz. 
Başta Cumhuriyetimizin Banisi Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere; 
kahraman silah arkadaşlarını, bütün Aziz 
Şehitlerimizi, saygı, rahmet ve minnetle 
anıyoruz. Ruhları şad, makamları âli olsun. 
23 Ekim tarihinde Ankara ili  Kahramanka-
zan ilçesinde, Türkiye Havacılık ve Uzay 
Sanayi A.Ş.’neyönelik gerçekleştirilen 
menfur terör saldırısını şiddetle kınıyor, 
şehitlerimize Allah’tan rahmet, ailelerine ve 
aziz milletimize başsağlığı, yaralılarımıza 
acil şifalar diliyorum. Milletimizi ve devle-
timizi temsil görevini yerine getiren, kamu 
hizmetlerinin eşit bir şekilde vatandaşları-
mıza sunulmasında önemli bir rol üstlenen, 
demokrasinin mihenk taşlarından olan 
Muhtarlarımızın 19 Ekim Muhtarlar 
gününü yürekten kutluyor, tüm muhtarları-

mıza sağlık, mutluluk ve başarılar diliyo-
rum. Bilindiği üzere her ay düzenli olarak 
ilimiz genelinde meydana gelen Asayiş ve 
Güvenlik olaylarını istatiksel verilerle 
sizlerle paylaşıyoruz. Emniyet ve Jandarma 
birimlerimiz tarafından ilimizin huzuru ve 
güvenliği için gerçekleştirdiğimiz operas-

yonlar aralıksız olarak devam etmektedir. Bu 
toplantımızda Eylül ayı içinde 2024-2025 
Eğitim Öğretim yılında alınan tedbirler, 
meydana gelen Terörle Mücadele, Göçmen 
Kaçakçılığı, Uyuşturucuyla Mücadele, 
Organize Suçlar, Kaçakçılık, Asayiş, Aranan 
Şahıslara Yönelik Yapılan Faaliyetler, Siber 

Suçlar ve Trafik Olayları ile ilgili şeffaf ve 
etkin bir yönetim anlayışının gereği olarak 
siz kıymetli basın mensupları aracılığıyla 
kamuoyuna bilgilendirmelerde bulunacağız. 

“Burdur’un Huzuru Türkiye’nin 
Huzuru diyoruz”

Siz değerli basın mensupları aracılığı 
ile değerli halkımızın huzurunun, can ve 
mal güvenliğinin sağlanması amacı ile 
vatandaşlarımızdan istirhamımız toplumun 
her bir bireyinin; Trafik kurallarına özellikle 
de trafikte yaya güvenliğine, kask ve 
emniyet kemeri kullanımına azami özen 
göstermesi, Toplumumuzun geleceğinin 
teminatı olan çocuklarımızın ve gençlerimi-
zin, toplumun en büyük ve başta gelen 
sorunlarından olan uyuşturucu ve uyarıcı 
madde kullanımının önlenmesi amacı ile en 
küçük bir şüphe duymalarına neden 
olabilecek herhangi bir durum ile karşılaşıl-
ması halinde vakit kaybetmeksizin kolluk 
birimlerimizle irtibat kurması ve iş birliği 
içerisinde olması önem arz etmektedir. 
Burdur’un Huzuru Türkiye’nin Huzuru 
diyoruz. İlimizin Asayiş ve Güvenlik 
faaliyetleri kapsamında kıymetli çalışmalar 
yürüten Emniyet Müdürlüğümüze ve 
Jandarma Komutanlığımıza teşekkür 
ediyorum. Halkımıza doğru bilginin 
aktarımı sağlanması amacı ile kıymetli 
zamanınızı ayırdığınız için siz değerli basın 
mensuplarımıza da şükranlarımı sunuyo-
rum.”

GÜNDEM

farkıyla
takip edin...

Gündemdeki haberleri

■ E. SELCAN TUNCEL

■ A. A.

“BURDUR’UN HUZURU,
TÜRKİYE’NİN HUZURU”

✔ Vali  Tülay Baydar Bilgihan, İl Emniyet Müdürü Ahmet Kurt ve İl Jandarma Komutanı Kıdem-
li Albay Mehmet Balcı’nın katılımıyla düzenlediği basın toplantısında, Eylül ve Ekim aylarında 
Burdur'da gerçekleşen asayiş olaylarına dair açıklamalarda bulundu.

✔ Vali Bilgihan, toplantıda Burdur’un huzuru ve güvenliği için Emniyet ve Jandarma birimleri-
nin operasyonlarının kesintisiz devam ettiğini vurguladı. Ayrıca, Cumhuriyet’in kurucusu Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarını anarak, Kahramankazan'da gerçekleştirilen terör 
saldırısını kınadı ve 19 Ekim Muhtarlar Günü'nü kutladı. Asayiş, güvenlik, terörle mücadele, 
göçmen kaçakçılığı, uyuşturucuyla mücadele, organize suçlar ve trafik olayları gibi konularda 
yürütülen çalışmalar hakkında kamuoyuna bilgilendirmelerde bulundu.

Burdur'da asayiş bilgilendirme toplantısı: 

Burdur'da uyuşturucu
operasyonu kapsamında 

4 ZANLI TUTUKLANDI

ASAYİŞ
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Vali Tülay Baydar Bilgihan Cumhuri-
yet'in ilanının 101'inci yıl dönümü 
dolayısıyla kutlama mesajı yayınladı.
Vali Bilgihan, 29 Ekim mesajında 
Cumhuriyet’in değerine vurgu yaptı.

“Cumhuriyetimiz gücünü halktan 
alıyor” diyen Vali Tülay Baydar Bilgihan 
mesajında şu ifadelere yer verdi:

“Aziz Milletimizin tüm imkansızlık-
lara rağmen, Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün önderliğinde büyük bir inanç 
ve kararlılıkla başlattığı Milli mücadele-
nin zaferle taçlanması sonrasında, TBMM 
tarafından 29 Ekim 1923’te ilan edilen 
‘Cumhuriyet’imizin 101. kuruluş yıl 
dönümünü kutlamanın gururunu, 
coşkusunu, heyecanını ve mutluluğunu 
yaşıyoruz.

Milletimizin varoluş mücadelesinin 
en anlamlı eseri, bağımsızlığına ve 
egemenliğine sahip çıkma kararlılığının 
en güçlü ifadesi olan Cumhuriyet, 
gücünü halktan alan yönetim anlayışı ile 
birlikte getirdiği kazanımlarla Türk 
Milletine bırakılmış en büyük miras ve 

vazgeçilmez bir değerdir.
Atatürk'ün; “Türk milletinin 

karakter ve adetlerine en uygun olan 
idare, cumhuriyet idaresidir.”, “Türk 
ulusu büyüktür. Özgürlüğü ve barışı 
sever. Canı pahasına da olsa Cumhuri-
yeti sonsuza kadar yaşatacak güçtedir." 
Sözlerinde vurguladığı üzere Milletimi-
zin her ferdinin, Cumhuriyet’ini ve millî 
egemenliğini her zaman koruyacak ve 
sahip olduğumuz değerlere bağlılığını 
devam ettireceğine gönülden inanıyo-
rum.

Bu duygu ve düşüncelerle, Türkiye 
Büyük Millet Meclisinin ilk başkanı ve 
Türkiye Cumhuriyeti'nin ilk Cumhurbaş-
kanı Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve 
silah arkadaşları başta olmak üzere Aziz 
Şehitlerimizi ve Kahraman Gazilerimizi 
rahmet, minnet ve şükranla anıyor; 
Burdurlu hemşehrilerimin “29 Ekim 
Cumhuriyet Bayramı’nı” en içten 
duygularımla kutluyorum.

Cumhuriyet’imiz ilelebet kutlu 
olsun…”

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun 
Ercengiz, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 
dolayısıyla bir mesaj yayınladı.

 'Cumhuriyetimizi ilelebet yaşatma 
sözümüzü yineliyoruz!’ diyen Başkan 
Ercengiz’in ‘29 Ekim Cumhuriyet Bayramı’ 
kutlama mesajı şu şekilde:

“Cumhuriyetimizin 101. yılını büyük bir 
coşkuyla ve gururla kutlarken, bir kez daha 
hatırlatmak isteriz ki, bu topraklarda teröre, 
bölücü zihniyetlere ve milletimizin birliğini 
bozmak isteyen her türlü karanlık güce asla 
boyun eğmedik, eğmeyeceğiz! 

Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk'ün 'En büyük eserim' dediği Cum-
huriyet, bizlere bağımsızlık, özgürlük ve 
onurlu bir yaşamın kapılarını açmıştır. Bu 
değerleri korumak, bizlerin en önemli görevi 
ve sorumluluğudur.

Cumhuriyet, zor şartlar altında, büyük 
fedakârlıklarla kazanılmış bir mücadele 
destanıdır. Bugün bizlere düşen görev, bu 
emanete her ne pahasına olursa olsun sahip 
çıkmak, ülkemizin birliğini, dirliğini ve 
huzurunu korumaktır. 

Terör ve şiddet odakları, ne kadar 
çabalarsa çabalasın, milletimizin birlik ve 
beraberliğini bozamayacaktır. Çünkü bu 
millet, bağımsızlık ruhuyla, özgürlük aşkıyla 

yoğrulmuştur. Şehitlerimizin kanlarıyla 
sulanan bu kutsal vatan toprağında asla diz 
çökmeyecek, eğilmeyeceğiz!

Teröre karşı verdiğimiz mücadele 
sadece silahla değil, aynı zamanda kalpleri-
mizdeki vatan sevgisiyle, toplumsal dayanış-
ma ve kardeşlik duygularımızla yürütül-
mektedir. Milletimizin her bir ferdi, Cumhu-
riyetimizin kazanımlarını koruma azmi ve 
kararlılığı içindedir. Bu vatan için canlarını 
feda eden şehitlerimizi rahmetle anıyor, 
gazilerimize minnetlerimizi sunuyoruz.

Cumhuriyet, her türlü baskıya ve zulme 
karşı direnen bir iradenin simgesidir. Bugün 
Cumhuriyetin kazanımlarına sahip çıkan, 
ülkesine ve milletine bağlı gençlerimizle, 
kadınlarımızla, yaşlılarımızla; her yaştan 
vatandaşımızla, geleceğe umutla bakıyoruz. 
Cumhuriyet'in aydınlık yarınları için durma-
dan, yorulmadan çalışacak, ülkemizi daha 
da ileriye taşımak için var gücümüzle 
mücadele edeceğiz.

Bu duygu ve düşüncelerle, 29 Ekim 
Cumhuriyet Bayramı'mızın 101. yılını büyük 
bir gururla kutluyor; bu eşsiz mirasa sahip 
çıkmanın ve Cumhuriyetimizi ilelebet 
yaşatmanın sözünü bir kez daha veriyoruz. 
Yaşasın Cumhuriyet, yaşasın Türk milleti!”

Cumhuriyetimizin kuruluşunun 101. yıl dönümü, 29 
Ekim Cumhuriyet Bayramı kapsamında Burdur'da düzen-
lenen Çelenk Sunma Töreni ile kutlanmaya başladı.

Dün Cumhuriyet Meydanı'nda gerçekleşen törende, 
Valilik, Garnizon Komutanlığı ve Belediye Başkanlığı adına 
çelenkler sunuldu. Törenin ardından Vali Tülay Baydar 
Bilgihan ve protokol üyeleri, Türkiye Muharip Gaziler 
Derneği Burdur İl Temsilciliği'ni ziyaret etti.

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlama programları, 
bugün yapılacak Tebriklerin Kabulü, Kutlama Programı ve 
Cumhuriyet Bayramı Kabul Töreni ile devam edecek. 
Programa, Vali Tülay Baydar Bilgihan'ın yanı sıra Milletvekil-
leri Prof. Dr. Adem Korkmaz, İzzet Akbulut, Mustafa Oğuz, 
Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, Cumhuriyet Başsavcısı 
Osman Kara, Adli Yargı Adalet Komisyonu Başkanı Musa 
Talih, MAKÜ Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Dalgar, Baro Başkanı 

Meltem Özdemir, Vali Yardımcıları Mehmet Türk ve Faruk 
Ekiz, Hukuk Müşavirleri Kemal Adil ve Osman Dölek, İl 
Emniyet Müdürü Ahmet Kurt, İl Jandarma Komutanı J. Alb. 
Mehmet Balcı, İl Genel Meclisi Başkanı Levent Tokmaker, İl 
Özel İdaresi Genel Sekreteri Asım Ertilav, çeşitli kurum 
müdürleri, siyasi parti ve sivil toplum kuruluşları temsilcile-
ri, emniyet ve jandarma personeli, öğrenciler ile vatandaşlar 
katıldı.

■ VALİLİK BASIN
■ BELEDİYE BASIN

■ E.S. TUNCEL

Vali Tülay Baydar Bilgihan:

“CUMHURİYETİMİZ GÜCÜNÜ
HALKTAN ALIYOR”

Burdur Belediye Başkanı
Ali Orkun Ercengiz:

“Teröre ve
bölücü 

güçlere karşı 
Cumhuriyetimize

SAHİP
ÇIKACAĞIZ!..”

COŞKUYLA BAŞLADI

CUMHURİYETİMİZİN 101. YILI


